
Máte rádi sport ?  Jezdíte rádi do přírody ?
Chtěli byste patřit mezi vodáky ? 

Je vám něco mezi 7 a 16 lety ?

POJEĎTE S NÁMI NA VODÁCKÝ TÁBOR NA LIPNO 
Budeme si hrát, sportovat a poznávat přírodu z vody i ze

souše. 

        

Tábor se koná v termínu 13.8. – 27.8.2005

Tábor, kde většina dnešních vedoucích „vyrostla“, má více než 40-tiletou
tradici.  I  dnes  náš  tábor  v přírodním  stylu  řídí  mladí,  ale  zkušení  vedoucí
s dlouholetou praxí. Děti pod vedením kuchařky nebo kuchaře pomáhají s vařením
na ohni a podílejí se i na ostatním provozu tábora.  

Základna se stanovým táborem bude na jednom z krásných míst na břehu
Lipna. Táborníci absolvují vodácký výcvik na pramicích a kanoích na přehradním
jezeře  a  během  několikadenního  putování  sjedou  část  Vltavy  –  v optimálním
případě od Soumarského mostu až do Českého Krumlova. Na táboře je zajištěn
stálý lékařský dohled.

Cena je  3.500,-  Kč a  zahrnuje  cestu  z Prahy  na tábor  a  zpět,  pětkrát
denně stravu, pojištění, a veškeré výdaje na vodácké putování po Vltavě. Přihlásí-
li  se aspoň dva kamarádi  nebo sourozenci  společně,  pojedou za sníženou cenu
3.300,- Kč na osobu.

Podmínkou účasti je plavecká zdatnost!

Případné  dotazy  Vám  rádi  zodpoví  hlavní  vedoucí  Dr.  Jan  Herzmann,  tel.
731 403 699, nebo jeho zástupce Pavel Tulach,  tel.  604 754 073. Kontaktovat
nás můžete také prostřednictvím e-mailu info@vptlipno.cz.

VPT Lipno, Heyrovského nám.5,  162 00 Praha 6,
tel. 731 403 699, www.vptlipno.cz , e-mail:  info  @vptlipno.cz   


